
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

庁舎等警備保安業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.29
東京都千代田区九段南４－３－４
(株)富士保安警備

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

13,589,100

損害保険付保
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.29
東京都渋谷区恵比寿１－２８－１
あいおいニッセイ同和損害保険(株)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,430,600

公開システムのリスク分析・評価
支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.11
東京都文京区後楽１－７－２７
富士通マーケティング(株)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,307,500

平成２５年度情報化統括責任者
（CIO）補佐官業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.4
東京都中央区日本橋本町４－１２－２０
サインポスト(株)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,798,750

ＮＧＳ解析装置等運用管理作業
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
ビッツ(株)
東京都千代田区神田松永町５ 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

7,056,000

ゲノムシーケンスシステム保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.19
(株)フロンティア・サイエンス
東京都千代田区岩本町１－１３－１６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,111,788

キャピラリー二次元高速液体クロ
マトグラフ質量分析装置の保守請
負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.19
中部科学機器(株)
名古屋市緑区曽根１－１２８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,836,930

高速解析ゲノムシーケンサー及
びマルチ小型シーケンサー保守
請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.19
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

10,720,500

タンパク質同定用ソフトウェア保
守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.22
マトリックスサイエンス(株)
東京都千代田区外神田６－１０－１２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,117,200

器具洗浄業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.19
東京ビジネスサービス(株)
東京都新宿区西新宿６－１４－１ 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

14,049
単価契約
予定支払額
2,950,290円

パイロシーケンス用エマルジョン
ＰＣＲ試薬

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)フロンティア・サイエンス
東京都千代田区岩本町１－１３－１６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

142,200
単価契約
予定支払額
7,465,500円

パイロシーケンス用タイタープ
レート

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.25
(株)フロンティア・サイエンス
東京都千代田区岩本町１－１３－１６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

89,100
単価契約
予定支払額
4,677,750円

パイロシーケンス用ライブラリー
調製試薬

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.25
(株)フロンティア・サイエンス
東京都千代田区岩本町１－１３－１６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

89,100
単価契約
予定支払額
1,871,100円

電気泳動ゲル切り出し自動精製
用試薬

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.22
(株)薬研社
千葉市中央区末広４－１９－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

43,200
単価契約
予定支払額
1,814,400円

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



合成時解読法（ＳＢＳ）用サンプル
調製試薬

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.22
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

351,000
単価契約
予定支払額
2,948,400円

合成時解読法（ＳＢＳ）用シーケン
ス試薬（２００サイクル）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.22
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

963,000
単価契約
予定支払額
4,044,600円

合成時解読法（ＳＢＳ）用簡易ス
テップ・サンプル調製試薬

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.22
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

945,000
単価契約
予定支払額
7,938,000円

合成時解読法（ＳＢＳ）用クラス
ター形成試薬（ペアエンド）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.22
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

691,200
単価契約
予定支払額
2,903,040円

キャピラリーシーケンサー用ポリ
マー

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.22
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

55,800
単価契約
予定支払額
1,757,700円

高分解能高速液体クロマトグラフ
質量分析装置及び飛行時間型質
量分析装置の保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.19
(株)フロンティア・サイエンス
東京都千代田区岩本町１－１３－１６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,228,750

労働者派遣（細菌の収集保存、
解析等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
予定支払額
4,784,850円

労働者派遣（糸状菌及び絶対嫌
気性菌の収集保存等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,400
単価契約
予定支払額
4,687,200円

労働者派遣（酵母の収集保存、
解析等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,350
単価契約
予定支払額
4,589,550円

労働者派遣（放線菌の収集保
存、解析等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,400
単価契約
予定支払額
4,687,200円

労働者派遣（ＤＮＡの収集保存等
業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,980
単価契約
予定支払額
3,866,940円

労働者派遣（微細藻類の収集保
存等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,350
単価契約
予定支払額
4,589,550円

労働者派遣（国際協力事業にお
ける微生物の収集保存等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,300
単価契約
予定支払額
4,491,900円

労働者派遣（国際協力事業にお
ける微生物の解析等業務（英語
対応有り））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,350
単価契約
予定支払額
4,589,550円

労働者派遣（微生物の分離・同
定・保存・解析に関する研究業
務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,350

単価契約
予定支払額
13,768,650
円

労働者派遣（物品の調達、経理
処理等管理事務に関する業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,370
単価契約
予定支払額
4,628,610円

労働者派遣（特許微生物寄託業
務（微生物等の生存確認試験
等））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,045
単価契約
予定支払額
3,993,885円



労働者派遣（特許微生物寄託業
務（動物細胞等の生存確認試験
等））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,200
単価契約
予定支払額
8,593,200円

労働者派遣（特許微生物寄託業
務（植物等の生存確認試験等））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.5
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,370
単価契約
予定支払額
4,628,610円

労働者派遣（旅費計算等業務）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.6
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,950
単価契約
予定支払額
3,808,350円

労働者派遣（細菌の化学分類学
的性状試験等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.6
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,380
単価契約
予定支払額
4,648,140円

労働者派遣（糸状菌の収集保
存、分譲標品調整に関する指導
等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.6
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,380
単価契約
予定支払額
4,648,140円

労働者派遣（生物遺伝資源分譲
事務（英語対応有り））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.6
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,100
単価契約
予定支払額
4,101,300円

労働者派遣（生物遺伝資源分譲
事務（データ解析有り））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.6
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,100
単価契約
予定支払額
4,101,300円

労働者派遣（微生物の分離・同
定・保存・解析に関する研究業
務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.6
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,350
単価契約
予定支払額
4,589,550円

労働者派遣（特許微生物寄託業
務（微生物等の生存確認試験
等））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.6
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,000
単価契約
予定支払額
3,906,000円

労働者派遣（絶対嫌気性菌の収
集保存等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.7
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区西中島５－１４－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,590
単価契約
予定支払額
5,058,270円

労働者派遣（微細藻類の解析等
業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.7
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区西中島５－１４－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,570
単価契約
予定支払額
5,019,210円

労働者派遣（特許微生物寄託業
務（会計・受付業務処理））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.7
(株)エル・コーエイ
東京都千代田区麹町２－５－８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,640
単価契約
予定支払額
3,202,920円

新規微生物系統解析支援システ
ム運用支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.7
（株）メイズ
東京都中野区中央３－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,890,000

走査型電子顕微鏡及び透過型電
子顕微鏡保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.7
(株)日立ハイテクフィールディング
東京都新宿区四谷４－２８－８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,932,000

培地等作製作業並びに器具洗浄
等作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.7
かずさファシリティサービス（株）
千葉県木更津市太田１－１１－２１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

5,229,000

バイオテクノロジーセンター庁舎
清掃業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.7
(株)新東美装
東京都世田谷区用賀４－３－８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,242,000

植裁維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.7
(株)エイド
千葉県千葉市中央区中央３－８－８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,354,500

労働者派遣（バイオテクノロジー
センター（木更津市）建築設備点
検・整備等補助業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.7
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,485
単価契約
予定支払額
4,784,850円



労働者派遣（バイオテクノロジー
センター（木更津市）受付等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.8
(株)オールビジネスリンク
東京都千代田区内神田３－２４－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,290
単価契約
予定支払額
2,519,370円

労働者派遣（微生物の分離・同
定・保存・解析に関する研究業
務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.8
WDB（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
予定支払額
4,784,850円

微生物分譲等業務に係る損害保
険

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.11
東京海上日動火災保険(株)
東京都千代田区丸の内１－２－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,460,000

液体窒素（単価契約）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.11
(株)巴商会
東京都大田区蒲田本町１－２－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

33
単価契約
予定支払額
4,504,500円

綿栓付きガラスアンプル（単価契
約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.11
片山化学工業（株）
大阪市中央区修道町２－５－１０

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

110
単価契約
予定支払額
2,310,000円

生物資源課派遣（微生物の収集
保存品質管理業務（放線菌関
連））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.13
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,600
単価契約
予定支払額
5,077,800円

生物資源課派遣（微生物の収集
保存品質管理業務（微細藻類関
連））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.13
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,600
単価契約
予定支払額
5,077,800円

生物資源課派遣（微生物の収集
保存品質管理業務（国際協力事
業関連））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.13
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,650
単価契約
予定支払額
5,175,450円

生物資源課派遣（海外案件調整
等総括業務（生物資源課関連））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.13
アデコ（株）
東京都港区南青山１－１５－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,140
単価契約
予定支払額
4,179,420円

自動車運行管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.15
（有）コスモ交通
千葉県君津市糸川５８６－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,381,400

平成２５年度生物資源保存供給
施設用情報システム管理支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.21
富士通（株）
東京都港区東新橋１－５－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,717,000

平成２５年度情報公開用データ
ベースサーバ保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.21
ＮＥＣフィールディング（株）
東京都港区三田１－４－２８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,580,250

産業廃棄物収集運搬処分業務
（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.3.29
(株)ナリコー
千葉県成田市三里塚光ヶ丘１－１３３１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,469,475

「平成２５年度ＰＲＴＲ電子届出の
案内」の資料作成及び送付業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.13
(株)サンエー印刷
東京都豊島区東池袋５－４４－１５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,554,926

シュレッダーの賃貸借
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.13
ＮＥＣキャピタルソリューション(株)
東京都港区芝５－２９－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,072,700

化審法スクリーニング・リスク評価
に係る業務効率化のための調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.13
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

8,406,813

ＰＲＴＲ電子届出システムのＡＰＩ
仕様書（公開用）及びＰＲＴＲ届出
カンリシステムのＡＰＩ対応改修要
件定義書の作成

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

8,977,500



労働者派遣
(東京Ｂ）ＮＩＴＥホームページリ
ニューアル事業等の技術的支援
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)ジェービーエス
東京都渋谷区代々木２－４－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,850
単価契約
予定支払額
3,483,891円

労働者派遣
(東京Ｂ）広報室業務補助

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)ﾀﾞﾌﾞﾘｭﾌｧｲﾌﾞ･ｽﾀｯﾌｻｰﾋﾞｽ
名古屋市中村区名駅５－４－１４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,520
単価契約
予定支払額
2,862,540円

労働者派遣
(東京Ｂ）微生物ゲノム安全性評
価手法開発業務（染色体組換え
検出業務及び精密ゲノム解析業
務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,800
単価契約
予定支払額
5,273,100円

労働者派遣
(東京Ｂ）微生物ゲノム安全性評
価手法開発業務（組換え遺伝子
検出業務及びＲＮＡ解析業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)オールビジネスリンク
東京都千代田区内神田３－２４－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,900
単価契約
予定支払額
5,461,425円

労働者派遣
(東京Ｂ）微生物ゲノム安全・機能
評価手法開発業務（有害菌等多
検体解析・機能比較業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
株式会社オールビジネスリンク
東京都千代田区内神田３－２４－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,200
単価契約
予定支払額
6,026,400円

労働者派遣
(東京Ｂ）抗生物質合成関連遺伝
子データベース構築業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
ＷＤＢ(株)
東京都千代田区丸の内２－３－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,950
単価契約
予定支払額
7,438,716円

労働者派遣
(東京Ｂ））化学物質のリスク評価
のためのデータ整備等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)グレイス
東京都千代田区麹町５－４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,800
単価契約
予定支払額
5,273,100円

労働者派遣
(東京Ｂ）業務の効率化を推進す
る作業を行う業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)グレイス
東京都千代田区麹町５－４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,600
単価契約
予定支払額
4,896,450円

労働者派遣
(東京Ｂ）ＰＲＴＲ電子届出処理派
遣業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)インテリジェンス
東京都港区赤坂７－３－３７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,000
単価契約
予定支払額
3,766,500円

労働者派遣
(東京Ｂ）ＰＲＴＲ書面届出処理業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)インテリジェンス
東京都港区赤坂７－３－３７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,000
単価契約
予定支払額
3,766,500円

労働者派遣
(東京Ｂ）化管法施行支援業務に
伴う各種資料作成・改訂及び事
務業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)コスモス
東京都新宿区信濃町３３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,200
単価契約
予定支払額
4,143,150円

労働者派遣
(東京Ｂ）ＰＲＴＲ届出管理システム
開発運用管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
旭化成アミダス(株)
東京都中央区日本橋浜町３－２１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,600
単価契約
予定支払額
6,779,700円

労働者派遣
(東京Ｂ）ＰＲＴＲ届出事務処理及
びＰＲＴＲファイル作成支援プログ
ラムのユーザーサポート業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
アデコ(株)
東京都港区南青山１－１５－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,600
単価契約
予定支払額
4,896,450円

労働者派遣
(東京Ｂ）ＣＨＲＩＰデータ更新管理
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)グレイス
東京都千代田区麹町５－４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,800
単価契約
予定支払額
5,273,100円

労働者派遣
(東京Ｃ）微生物安全性情報収集
解析業務（ＮＧＳ配列データ解析）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,900
単価契約
予定支払額
5,461,425円

労働者派遣
(東京Ｃ）微生物安全性情報収集
解析業務（ＮＧＳ配列データ解析）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)スタッフジャパン柏支店
千葉県柏市柏２－６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,980
単価契約
予定支払額
5,612,085円



労働者派遣
(東京Ｃ）微生物安全性情報収集
解析業務（ＮＧＳ配列データ解析）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
アソート(株)
東京都千代田区大手町２－２－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,000
単価契約
予定支払額
5,649,750円

労働者派遣
(東京Ｃ）ＮＧＳゲノム解析・トラン
スクリプトーム解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,300
単価契約
予定支払額
4,331,475円

労働者派遣
(東京Ｃ）ＮＧＳゲノム解析・トラン
スクリプトーム解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
ＷＤＢ(株)
東京都千代田区丸の内２－３－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,380
単価契約
予定支払額
4,482,135円

労働者派遣
(東京Ｃ）ＮＧＳゲノム精度検証解
析業務（ドラフトゲノム配列解析）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,550
単価契約
予定支払額
4,802,166円

労働者派遣
(東京Ｃ）Ｊ－ＣＨＥＣＫデータ作成
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)グレイス
東京都千代田区麹町５－４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,940
単価契約
予定支払額
5,536,755円

労働者派遣
(東京Ｄ）化審法スクリーニング評
価・リスク評価に用いるデータ整
備等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)コスモス
東京都新宿区信濃町３３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,900
単価契約
予定支払額
5,461,425円

労働者派遣
(東京Ｄ）化学物質のリスク評価に
用いる排出量推計及び用途情報
の解析に 関する業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)インテリジェンス
東京都港区赤坂７－３－３７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,738
単価契約
予定支払額
5,156,217円

労働者派遣
(東京Ｆ）日本語のチェックやデー
タ入力業務を含む一般事務補助

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.18
(株)エキスパートスタッフ
東京都中央区銀座１－８－１６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,200
単価契約
予定支払額
2,259,900円

製品評価技術基盤機構紹介動画
作成業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.21
(株)広報企画社
茨城県石岡市東大橋３１５７－８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,422,750

製品評価技術基盤機構紹介パン
フレット作成業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.21
(株)創言社
東京都千代田区飯田橋４－８－１３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,320,900

化学品の分類及び表示に関する
世界調和システムに基づく分類
結果の英訳

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.21
住化テクノサービス(株)
兵庫県宝塚市高司４－２－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

8,998,500

労働者派遣
ＰＲＴＲ届出事務処理業務及びＰ
ＲＴＲファイル作成支援プログラム
のユーザーサポート業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.22
(株)リクルートスタッフィング
東京都中央区銀座８－４－１７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,390
単価契約
予定支払額
2,617,596円

コンプライアンスリスク調査診断
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.29
新日本有限責任監査法人
東京都千代田区内幸町２－２－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,150,000

試験・校正事業者等認定業務に
係る賠償責任保険契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.3.1
東京海上日動火災保険（株）
東京都千代田区丸の内１－２－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,288,880

製品安全広報誌制作・編集及び
ポスター等制作

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 山本 修
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.3.11
（株）ジャパンクリエイト
大阪府大阪市淀川区東三国４－３－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,090
単価契約
支出予定額
4,081,770円

製品安全広報用統計データ作成
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 山本 修
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.3.11
ヒューマンステージ（株）
大阪府大阪市中央区本町３－２－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,484
単価契約
支出予定額
2,898,252円

製品安全広報用コンテンツ作成
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 山本 修
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.3.11
ヒューマンステージ（株）
大阪府大阪市中央区本町３－２－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,334
単価契約
支出予定額
2,605,302円



事故情報の入力・加工・編集
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 山本 修
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.3.11
ランスタッド（株）
東京都千代田区紀尾井町４－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,990
単価契約
支出予定額
3,886,470円

事故情報の入力・加工・編集
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 山本 修
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.3.11
（株）ジェービーエス
東京都渋谷区代々木２－４－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,050
単価契約
支出予定額
8,007,300円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


